

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313 # 485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase,
Peenya Industrial Area, Bangalore-560058 Tel.:+91 80 28366291
Fax: +91 80 28362214 Website: www.adckcl.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and amendments thereof ("the Rules").

The Rules, inter alia, contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF). Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has already sent an intimation at the latest available address individually to each of the shareholder(s) whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.adckcl.com. Shareholders are requested to refer to the section Investor Relations/unclaimed Dividend Details/IEPF in the website to verify the details of unencashed dividends and shares liable to be transferred to IEPF.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for transfer of physical shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **August 17, 2019** to claim the unpaid dividend for the financial year 2011-12 onwards, the Company shall with a view to comply with the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date i.e. **August 18, 2019** as per procedure stipulated in the Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that once the dividend and shares are credited to the IEPF no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority by submitting an application in Form IEPF-5 to them as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact Mr. Prem Kumar, Manager- Corporate Registry, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot NO. 31&32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 at Tel: +91 40 67161509, email ID: prem.kumar@karvy.com.

Place : Bangalore
Date : May 14, 2019

For ADC India Communications Ltd
R.Ganesh
Company Secretary

ವಿದಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32209 KA 1988 PLC 009313

#485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಫ್ಲಾಟ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಠಾ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,
ಬೆಂಗಳೂರು- 560 058. ಫೋನ್: +91 80 28366291
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 28362214. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.adckcl.com

ಜೇರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ನೋಟೀಸ್

ಕಂಪನಿಯ ಕಟ್ಟಡ ಜೇರು ವರ್ಗವಣಿ ಇನ್‌ಸ್ಟರ್ ಎಡುಕೇಷನ್ ಮತ್ತು ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ(ಐಇಪಿಎಫ್)

ಮರುಪಾವತಿ ರೂಲ್, 2016, ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಸ್ತುತ ಈ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, 2016ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 7 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಸೂಚಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳ 2016 ರ ಇನ್‌ಸ್ಟರ್ ಎಡುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಆರ್‌ಐಟಿಐಎಫ್, ಆಡಿಟಿ, ಟ್ರಾಸ್ಟ್ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದರ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು (ನಿಯಮಗಳು)

ರೂಲ್, ಇಂಟರ್ ಆಲಿಯಾ, ಇನ್‌ಸ್ಟರ್ ಎಡುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಥಾರಿಟಿ)ಯ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವಿಳಾಸ ಪತ್ರಗಳ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಜೇರುದಾರರಿಂದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸದ ಅಥವಾ ಪ್ರತಿಪಾದಿಸದೆ ಇರುವಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಗತ್ಯಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರತಿ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ (ರು) ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಅಭ್ಯವಿರುವ ಇತಿರೀತಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ, ಅದರ ಪಾಲು(ಗಳು) ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಥಾರಿಟಿಯ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಸರಿಯಾದ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ನಿಯಮಗಳು.

ಕಂಪನಿಯು www.adckcl.com ಎಂಬ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವಂತೆ ಇಂತಹ ಜೇರುದಾರರ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಜೇರುಗಳನ್ನು ಕೂಡಾ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿತ್ತು. ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಪಡಿಸಿದ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಜೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ವಿಭಾಗ ಹೊರತಿದಾರರ ಸಂಬಂಧಗಳು / ಪಕ್ಕುಸ್ತಾಪ್ಪದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಿವರಗಳು / ಐಇಪಿಎಫ್ ಅನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಬಂಧಿತ ಜೇರುದಾರರು ಜೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಿಡಿದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಜೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಪಡಿಸಲು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಂಪನಿಯು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಹಂಚಿಕೆ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು (ಎಸ್) ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಬದಲಾಗಿ ಆವುಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುತ್ತವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ರೂಲ್‌ಗಳಂತೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಸಂಬಂಧಗಳ ಮೇಲೆ, ತಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವುದನ್ನು ಮೂಲ ಪಾಲು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳು) ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ನಿಲ್ಲಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಜೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಜೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯಿಂದ ನಕಲಿ ಪಾಲು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳು) ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಸಾಕಷ್ಟು ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಜೇರುಗಳ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯು ಸಹ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಆಗಸ್ಟ್ 17, 2019ರ ಹೊತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಜೇರುದಾರರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, 2011-12ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು, ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳ ಅಗತ್ಯಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಜೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 18, 2019ರ ಪ್ರಕಾರ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಗಮನಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಕಾರಣ ದಿನಾಂಕ. ಜೇರುದಾರರು ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಜೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮನ್ನಣೆ ನೀಡುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಗಮನಿಸಬಹುದು, ಕಂಪನಿಯು ಅದರ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಹೇಳುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಹೇಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಪಾಲುದಾರರು ಗಮನಿಸಿದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅನುಗುಣವಾದ ಜೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್/ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಅಥಾರಿಟಿ ಅಥವಾ ಅಥಾರಿಟಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ, ಉದಾಹರಣೆಗೆ ಐಚ್ಛಿಕವಾಗಿ ಐಇಪಿಎಫ್ -5 ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದೇ ಐಇಪಿಎಫ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.lepf.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ, ಜೇರುದಾರರು ಶ್ರೀ. ಪ್ರೇಮ್ ಕುಮಾರ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್ - ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಪ್ಲೇನ್‌ಟಿಕ್ ಕಾರ್ವಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 ಮತ್ತು 32, ವೈಜ್ಞಾನಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕರಮೆಗುಡೆ, ಗಟಪಾಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್ -500 032 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಟೆಲಿಫೋನ್ No.+914087161609, ಇಮೇಲ್ ID: prem.kumar@karvy.com ನಲ್ಲಿ ದೂರಿಯಲಿದೆ.

ವಿದಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರವಾಗಿ,
ಆರ್. ಗಣೇಶ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 14, 2019